Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Керчи Республики Крым

«Детский сад комбинированного вида №53 «Звоночек»

298310, Республика Крым, город Керчь, улица Льва Толстого, дом 68, тел.34036, E-mail:

sadik_zvonochek-kerch@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

21.11.2024            №  236

         г. Керчь

«О создании Комиссии по этике,

соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию

конфликта интересов работников

в МБДОУ г. Керчи РК

«Детский сад комбинированного

вида № 53 «Звоночек»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г года «273-ФЗ «О

противодействии коррупции,  с изменениями на 19. 12. 2024г. , Указом Президента Российской
Федерации № 364 от 15.07 2015г « о мерах по совершенствованию организации деятельности в

области противодействия коррупции» с изменениями на 26.06.2023г., статьей 275 Трудового
Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.  Создать Комиссию по этике, соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов работников МБДОУ г. Керчи РК «Детский  сад

комбинированного вида № 53 «Звоночек» в следующем составе:

Председатель комиссии:

     - Мироненко К.А. - заместитель заведующего по ВМР

Члены комиссии:

- Даимова Г.М.., заместитель заведующей по АХР;

- Иванова С.А.,  воспитатель, общественный инспектор по ОТ.
- Федосова В.В., воспитатель.

Секретарь комиссии:
 - Панова И.В.,  председатель ПК;

2. В своей работе Комиссии неукоснительно соблюдать Положение о Комиссии по
этике, соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов работников МБДОУ г. Керчи РК «Детский  сад комбинированного вида № 53
«Звоночек»

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий                         ________________      И.Л. Талалаева

С приказом № 236   от 21.11.2024г. ознакомлены под роспись:

№ п/п ФИО Должность Дата Роспись

1.  Даимова Г.М. Заместитель по АХР 21.11.2024г

2.  Мироненко К.А. Заместитель по ВМР 21.11.2024г

3.  Федосова В.В. Воспитатель  21.11.2024г

4.  Панова И.В. Учитель дефектолог 21.11.2024г

5.  Иванова С.А.  Воспитатель 21.11.2024г